

昆翎会议需求表															
会议名称:		丹诺TNP-2198-数据审核会				会议地点:		北京唯实酒店		供应商名称:			康辉集团北京国际会议展览有限公司		
会议类型:						参加人数:		30		联系人/电话:			曹园 18810105420		
会议时间:		2024年6月1日								报价有效期:					
项目										报价					
序号	项目	内容						数量	天数	单位	单价	小计	备注		
A	酒店														
A-1	会议地酒店: 北京唯实酒店	商务大床房	5	月	31	日	1	晚	4	1	间	830	3,320	含单早	
		商务双床房	5	月	31	日	1	晚	3	1	间	889	2,667	含双早	
A-2	会议地酒店: 北京唯实酒店	会场 - 泰山厅	6	月	1	日	1	场	1	1	场/半天/4小时	7,000	7,000	144平米, 包含LED; 超时酒	
合计:												12,987			
序号	项目	内容						人数	餐次	单位	单价	合计	备注		
B	用餐														
B-1	正餐		5	月	31	日	1	餐	30	1	人/次	198	5,940	自助晚餐, 开餐时间18: 00 结束时间: 21: 30	
B-2	正餐		6	月	1	日	1	餐	30	1	人/次	300	9,000	套餐价格, 纯食品, 不含酒水	
B-3	茶歇		6	月	1	日	1	次	30	1	人/次	68	2,040	6月1日上午1次茶歇	
合计:												16,980			
序号	项目	内容						人数	次	单位	单价	合计	备注		
C	交通														
C-1	境内或境外: 机场及市内接送机用车 、集结	Buick GL8商务车						0		辆/趟		0			
		4座帕萨特或别克						8	2	辆/趟	260	4,160	市区单程用车费用, 不含大		
C-2	境内或境外: 机场及市内接送机用车									辆/趟		0			
C-4	高铁或动车票	从 至							座		人/单程		0		
		从 至							座		人/单程		0		
合计:												4,160			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
D	其他费用														
D-1	桌卡	会议桌卡						30	1	张	8	240	人名桌卡, A4三折, 预估数		
合计:												240			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
E	工作人员费用														
D-1	境内接送机人员									人/天		0			
D-2	境外机场接送机工作人员									人/天		0			
D-3	国内陪签工作人员									人/天		0			
D-4	当地工作人员							1	2	人/天	500	1,000			
合计:												1,000			

昆翎会议需求表															
会议名称:		丹诺INP-2198-数据审核会				会议地点: —		北京唯实酒店		供应商名称:		康辉集团北京国际会议展览有限公司			
会议类型:						参加人数:		30		联系人/电话:		曹园 18810105420			
会议时间:		2024年6月1日								报价有效期:					
项目										报价					
以上合计												35,367			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
F	服务费														
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等						35,367		1	8%	2,829			
合计:												2,829			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
G	全程陪同														
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等								人/天		0			
合计:												0			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
H	机票														
H-1	国内航段	至大连的往返机票								张		0			
H-2	国内航段	第一次退票费										0			
H-3	服务费	国内机票收取3%服务费，国际机票不收取服务费。									3%	0			
合计:												0			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
I	税金														
I-1	税金							38,196			6%	2,292			
合计:												40,488			
供应商签字敲章确认/Sign and Chop by supplier:															